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SIEWIERZ JEZIORNA ZAPRASZA NA PIKNIK RODZINNY

    Pierwsze efekty pracy nad Siewierzem Jeziorną, nową dzielnicą naszego miasta, oficjalnie można zobaczyć już od 31 maja –
wtedy to uroczyście rozpocznie się sprzedaż domów i mieszkań. Dzielnica zaprojektowana w oparciu o zasady zrównoważonej
urbanistyki, to pierwszy taki projekt nie tylko w Polsce, ale również w tej części Europy, a zainteresowanie nią rośnie z dnia na dzień.

Czym jest zrównoważona urbanistyka?

    Zrównoważona urbanistyka to nurt w projektowaniu miast, który zaczął się rozwijać 30 lat temu. Jej głównym założeniem jest
powrót do zasad planowania przestrzeni publicznych w zgodzie z tradycyjnymi wzorcami, wykorzystywanymi przez wieki aż do
pierwszej połowy XX wieku. Trend ten kładzie nacisk na takie rozwiązania jak tworzenie wspólnych przestrzeni publicznych oraz
sprzyjanie rozwiązaniom przyjaznym dla wszystkich uczestników ruchu – pieszych, rowerzystów i samochodów. Bardzo istotne jest
również dostosowywanie zabudowy do historycznej architektury danego miejsca i okolicy.

    Celem projektowania w zgodzie ze zrównoważoną urbanistyką jest przekształcenie miast w miejsca bardziej przyjazne dla
środowiska oraz lokalnej społeczności. - W Europie najgłośniejszym przykładem tego typu realizacji jest brytyjskie Poundbury,
którego pomysłodawcą jest następca brytyjskiego tronu, książę Karol, a zaprojektował je Leon Krier, jeden z twórców idei tworzenia
miast w zgodzie z potrzebami mieszkańców – mówi Robert Moritz, prezes ALTA SA, inwestora Siewierza Jeziornej. - Prace nad
realizacją całkowicie nowego miasta, w którym obecnie mieszka ok. 6 tys. osób, rozpoczęły się ponad 20 lat temu i nadal trwają –
tworząc nowe domy i miejsca pracy!

Siewierz Jeziorna przyciąga ludzi z całego świata

    Realizacje, takie jak nowa dzielnica Siewierza, przyciągają ludzi z całego świata. Jednym z gości, którzy podziwiali efekty pracy
zespołu z Siewierza Jeziornej, był właśnie Leon Krier, międzynarodowej sławy urbanista.– Wizyta jednego z twórców nowego trendu
w urbanistyce w naszej dzielnicy to ogromne wyróżnienie dla pracy całego zespołu zaangażowanego w ten projekt – podkreśla
Robert Moritz, który w czasie tej wizyty oprowadzał urbanistów z całego świata po pierwszym kwartale zabudowy. – Jednak Siewierz
Jeziorna przyciąga nie tylko specjalistów z dziedziny urbanistyki. O nowej dzielnicy dowiedziały się również dzieci z 7 krajów, które
również gościliśmy w maju.

O Siewierzu Jeziornej uczą już w szkołach

    W maju na terenie Siewierza Jeziornej odbyła się pierwsza lekcja na temat zrównoważonego rozwoju, w której wzięli udział
gimnazjaliści z Polski oraz z takich krajów jak Finlandia, Niemcy, Turcja, Hiszpania, Grecja i Rumunia W czasie gry terenowej
uczniowie dowiedzieli  się na czym polega zrównoważona urbanistyka,  o tym jak i  dlaczego architektura wpływa na budowę
sąsiedzkich więzi, a także o tym, w jaki sposób można w bezpieczny dla przyrody sposób budować domy, osiedla oraz dzielnice. Na
pamiątkę tej wizyty zasadzono również jedno z pierwszych drzew na terenie kwartału pokazowego.

Wielkie otwarcie

    31 maja wszyscy ciekawi Siewierza Jeziornej mogą zwiedzić pierwszy fragment nowej dzielnicy. Podczas otwarcia zaplanowano
ekologiczny piknik rodzinny.  Na imprezie, będzie można pójść na spacer ze specjalnym przewodnikiem po kwartale, który
pokarze czym różni się zrównoważona dzielnica od przeciętnych inwestycji deweloperskich. Będą atrakcje dla dzieci oraz specjalne
promocje dla pionierów.

    Pierwsi mieszkańcy dzielnicy sprowadzą się na Jeziorną już w sierpniu. Kim będą? – Mieszkańcem Siewierza Jeziornej może
być każdy, kto marzy o dobrym miejscu do życia – podkreśla Robert Moritz. – Naszą ofertę adresujemy do wszystkich grup klientów,
dlatego posiadamy różne produkty – od mieszkań po domy jednorodzinne. Już w sierpniu oddamy do użytku pierwszą kamienicę na
wynajem. Jeżeli ktoś chce sprawdzić jak się tutaj mieszka, wynajęcie mieszkania będzie znakomitym rozwiązaniem.

    Pionierzy  Siewierza  Jeziornej  wprowadzą  się  już  za  kilka  miesięcy,  jak  tylko  zostaną  wykonane  prace  wykończeniowe.
Zainteresowani  szczegółową ofertą mogą skontaktować się  z  biurem sprzedaży Siewierza Jeziornej  na terenie inwestycji  lub
dzwoniąc pod numery: + 48 504 236 236, + 48 536 000 536 a także pod adresem e-mail: biuro@siewierzjeziorna.pl.
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